Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DE

11 AlI. 2016

Of. n° 10/236 - SEMAD/DGD/MP Novo Hamburgo, 07 de abril de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 168/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 168/2016,

devidamente protocolado sob nO 364833/2016, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller,

informamos que, conforme solicitado, estamos passando uma estimativa de valores para o referido

pedido, baseado nos valores do nosso banco de preços, uma vez que fazer um orçamento é demorado e

oneroso. No momento toda equipe técnica da diretoria de obras públicas, está envolvida em outros

projetos. 200 metros de recapeamento asfáltico com 6 metros de largura o valor estimado é

aproximadamente R$70.000,00 (setenta mil reais).

Atenciosamente,

~VIJ\ i4'--U.~"'---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprov'anté de Piótbcolo

,.
http://sapl/sapl/consultas/protocolo/comprovante_p ...

',.

',.

~

•• CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

,.

I COMPROVANTE DE PROTOCOLO I
1111111111111111111111111111111 Autenticação: 02016/04/180006626

0006626

INúmero I Ano 110006626 / 2016 1IData I Horário 1118/04/2016 - 13:32:08

IEmenta Of. nO10/236, em resposta ao Requerimento nO168/2016, de
autoria do Vereador Cristiano Coller. •

IInteressado Executivo I
:

INatureza Documento Administrativo

ITipo Oocumento RECEX Recebido Executivo

i~úmero Páginas 1 I
IComprovante emitido por: . gelinger ]

'c

•

1 de 1
18-04-201613:32